
  

 

 

 
 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito WEB 

 
OGGETTO: Determina per la riapertura dei termini di scadenza dell'avviso pubblico per 

l’individuazione di personale ESPERTO da impiegare nelle attività del 

progetto “Le applicazioni per il blended learning”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico, prot. n. 19168/08 del 23/12/2019, per l’individuazione di 

personale ESPERTO da impiegare nelle attività del progetto “Le applicazioni per 
il blended learning”; 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di almeno 
cinque figure di elevato profilo professionale aventi competenze specifiche nelle 

varie azioni formative; 

CONSIDERATO che entro i termini fissati dall’avviso pubblico non sono state ricevute 

istanze di candidatura per tre percorsi formativi; 

RAVVISATA l’urgenza di realizzare il progetto in parola 

DETERMINA 

la pubblicazione all'albo online di un ulteriore avviso pubblico finalizzato ad acquisire 

istanze relative all'individuazione di esperti formatori per i percorsi dell'Azione Formativa 

- Realtà aumentata (n. 2 percorsi) e per il percorso dell'Azione Formativa - Photo and 

Videomaking in the classroom (n. 1 percorso), nell’ambito del progetto “Le applicazioni 

per il blended learning”. 

L’avviso è rivolto in ordine di precedenza: 

1. al personale docente interno all’I.I.S. “L. da Vinci – Nitti” di Potenza; 

2. al personale in servizio presso altre Istituzioni scolastiche; 

3. al personale esterno (secondo la definizione della nota MIUR prot. 34815 del 

02/08/2017). 

Ai sensi dell’art. 31 D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, è individuato 

Responsabile del Procedimento la Dirigente Scolastica prof.ssa Alessandra Napoli. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra Napoli 

 

 




		2020-01-10T15:58:28+0000
	NAPOLI ALESSANDRA




